



KARTA CHARAKTERYSTYKI - ODPLAMIACZ W PROSZKU OXI WHITE

OPIS PRODUKTU:

Odplamiacz w proszku do białych tkanin skutecznie usuwa trudne zabrudzenia, wzmacniając działanie standardowych detergentów. Produkt przeznaczony do użytku w praniu ręcznym oraz w pralce, nie uszkadza kolorów, a jego skład pozwala na bezpieczne stosowanie.

ZASTOSOWANIE

PASTA- BEZPOŚREDNIO NA PLAMĘ:

Wymieszaj 2 miarki (12+12 g) proszku z niewielką ilością ciepłej wody, następnie zaaplikuj pastę na plamę. Pozostaw na maksymalnie 5 minut i wypierz jak zwykle.



NAMACZANIE:

4 miarki (50 g) proszku na 4 litry wody. Namaczaj kolorowe tkaniny maksymalnie przez 1 godzinę.



PRANIE W PRALCE

2 miarki (12+12 g) proszku wsyp do detergentu piorącego do szufladki lub bezpośrednio do bębna pralki.



KOD KRESKOWY



8 436617 751196

CERTYFIKAT I RECYKLING



UFI PRODUKTU

SHT1-50Q9-W00V-385C

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Nie należy używać do wełny, jedwabiu i skóry. Nie należy używać go na ubraniach wymagających czyszczenia chemicznego. Nie należy narażać ubrań na ciepło ani na światło słoneczne przed spłukaniem. Nie należy pozwalać, aby produkt wyschnął na ubraniach. Nie należy kłaść go na innych powierzchniach niż tekstylne. Nie należy mieszać go z innymi produktami, z wyjątkiem zwykłego detergentu do tkanin.

SKŁAD:

Wybielacze tlenowe > 30% , anionowe środki powierzchniowo czynne < 5%, enzymy < 5%

INCI - IUPAC	CAS №
Węglan sodu	497-19-8
Nadwęglan sodu	15630-89-4
Siarczan sodu	7757-82-6
Cytranian sodu	18996-35-5
Laurylosiarczan sodu	85586-07-8
Amylaza	9000-90-2
Lipaza	9001-62-1
Subtilisina	9014-01-1
Chlorek sodu	7647-14-5

INFORMACJE TOKSYKOLOGICZNE

ELEMENTY OZNAKOWANIA

ZAGROŻENIE: Może zaostriżyć pożar; utleniacz. Szkodliwy w przypadku spożycia. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Zawiera (amylazę; lipazę; subtilizynę). Może powodować reakcję alergiczną. Przechowywać z dala od ciepła, gorących powierzchni, iskiei, otwartego ognia i wszelkich innych Źródeł zapłonu. Nie palić. Trzymać z dala od odzieży i innych materiałów łatwopalnych. Nosić rękawice, odzież ochronną, gogle, maskę ochronną.

W PRZYPADKU SPOŻYCIA: Natychmiast skontaktować się z KRAJOWYM CENTRUM INFORMACJI TOKSYKOLOGICZNEJ lub z lekarzem.

W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Dokładnie przepłukać wodą przez kilka minut. Zdjąć soczewki kontaktowe, jeśli są obecne i można je łatwo zdjąć. Kontynuować płukanie. Usunąć zawartość i opakowanie zgodnie z przepisami regionalnymi. Przechowywać produkt w oryginalnym opakowaniu, z dala od światła i wilgoci.

Zawiera: węglan sodu i laurylosiarczan sodu. Skład: wybielacze tlenowe $\geq 30\%$, anionowe środki powierzchniowo czynne $< 5\%$, enzymy. Zawiera również: chelatanty, zasady, sole siarczanowe. 99,9% wszystkich składników pochodzi z surowców naturalnych. Detergent certyfikowany przez ECOCERT Greenlife zgodnie z normą ECOCERT "Ecodetergent", dostępny pod adresem <http://detergents.ecocert.com/en>.

Trzymać poza zasięgiem dzieci. W razie potrzeby porady medycznej, mieć pod ręką opakowanie lub etykietę. W przypadku wypadku skontaktować się z Krajowym Centrum Informacji Toksykologicznej: (42) 631 47 24

H272 Ox. Sol. 3: Może intensyfikować pożar

H302 Acute tox. 4: Działa szkodliwie po połknięciu

H318 Eye Dam. 1: Powoduje poważne uszkodzenie oczu

EUH208: Zawiera amilasa; lipasa; subtilisina). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznego.



KRAJ PRODUKCJI

Belgia

OPAKOWANIE W SPRZEDAŻY:

MATERIAŁ	Karton 95% z zamknięciem z bioplastiku
WAGA	500g
ROZMIAR	73x170mm
WAGA BRUTO	550g
WAGA NETTO	500g
DODATKI DO PRODUKTU	Miarka z trzciny cukrowej (100x50x15mm)